УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
19 ноября 2021 года № 1331

О назначении ответственных лиц за
хранение и передачу видеоматериалов
итогового сочинения (изложения)
в 2021-2022 учебном году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской
области от 16 ноября 2021 года № 3350 «Об организационном и техническом
сопровождении итогового сочинения (изложения) на территории
Белгородской области в 2021-2022 учебном году», в целях своевременной
подготовки и организованного проведения итогового сочинения (изложения)
на территории на территории Волоконовского района 2021-2022 учебном
году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителей мест проведения итогового сочинения
(изложения) (приложение 1), утвержденных приказом управления
образования администрации муниципального района «Волоконовский район»
от 16.11.2021 г. №1302 «Об утверждении состава комиссий по проведению
итогового сочинения (изложения) на территории Волоконовского района
2021-2022 учебном году» ответственными лицами:
- за хранение видеоматериалов итогового сочинения (изложения) в течение 6
месяцев со дня проведения;
- за передачу копии видеоматериалов проведенного итогового сочинения
(изложения) в управление образования не позднее, чем через один рабочий
день после проведения.

2. Назначить Т. А. Дробышеву, специалиста МКУ «Центр
сопровождения образования», ответственным лицом за хранение, доставку и
передачу видеозаписей из мест проведения итогового сочинения (изложения)
Волоконовского района в региональный центр обработки информации не
позднее, чем через два рабочих дня после проведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Т.А. Ильченко.

Начальник управления образования .Е. Водянова

Приложение 1

Состав руководителей мест проведения итогового сочинения
(изложения)на территории Волоконовского района

в 2021-2022 учебном году

№ Фамилия, имя,
отчество Место работы, должность

Место проведения
итогового сочинения

(изложения)
1. Фирсова Ольга

Анатольевна
МБОУ «Волоконовская СОШ
№1», заместитель директора

МБОУ «Волоконовская
СОШ №1»

2. Лихоманова Татьяна
Владимировна

МБОУ «Волоконовская СОШ
№2», заместитель директора

МБОУ «Волоконовская
СОШ №2»

3. Степовая Людмила
Васильевна

МБОУ «Волчье-Александровская
СОШ», заместитель директора

МБОУ «Волчье-
Александровская СОШ»

4. Лебединская
Людмила Николаевна

МБОУ «Погромская СОШ»,
заместитель директора

МБОУ «Погромская
СОШ»

5. Ситникова Алла
Петровна

МБОУ «Покровская СОШ»,
заместитель директора

МБОУ «Покровская
СОШ»

6. Алтухова Светлана
Анатольевна

ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,
заместитель директора

ОГБОУ «Пятницкая
СОШ»

7. Чуканов Антон
Сергеевич

МБОУ «Староивановская СОШ»,
заместитель директора

МБОУ «Староивановская
СОШ»

8. Бабешко Елена
Олеговна

МБОУ «Тишанская СОШ»,
заместитель директора

МБОУ «Тишанская
СОШ»

9. Носуленко Ирина
Владимировна

МБОУ «Фощеватовская СОШ»,
заместитель директора

МБОУ «Фощеватовская
СОШ»

10. Пашнев
Александр
Николаевич

МБОУ «Ютановская СОШ»,
заместитель директора

МБОУ «Ютановская
СОШ»